
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 333740-2011 z dnia 2011-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztyn-Kortowo 

Dostawa czasopism zagranicznych dla Biblioteki Instytutu Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie w 2012 roku. 

WYKAZ CZASOPISM ZAGRANICZNYCH NAUKOWYCH 1. 0002-8487 American Fisheries Society - Library 

Subscription (Includes : Fisheries Magazine,... 

Termin składania ofert: 2011-10-24  

Olsztyn-Kortowo: Dostawa czasopism zagranicznych dl a Biblioteki 

Instytutu Rybactwa Śródl ądowego w Olsztynie w 2012 roku.  

Numer ogłoszenia: 700 - 2012; data zamieszczenia: 0 2.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 333740 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, ul. Oczapowskiego 

10, 10-719 Olsztyn-Kortowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5240171 w. 60; 5241060, faks 089 

5240505. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instutut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa czasopism zagranicznych dla Biblioteki 

Instytutu Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie w 2012 roku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa czasopism zagranicznych dla Biblioteki Instytutu 

Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie w 2012 roku. WYKAZ CZASOPISM ZAGRANICZNYCH 

NAUKOWYCH 1. 0002-8487 American Fisheries Society - Library Subscription (Includes : Fisheries 

Magazine, Journal of Aquatic Animal Health, NA Journal of Aquaculture, NA Journal of Fish Management, 

Transactions of the American Fisheries Society) USA dwumiesięcznik 1 egz. 2. 0044-8486 Aquaculture 

Holandia 48 razy 1 egz. 3. 0967-6120 Aquaculture International Holandia dwumiesięcznik 1 egz. 4. 1355-

557x Aquaculture Research Wielka Brytania 16 razy 1 egz. 5. 1863-9135 Fundamental and Applied 

Limnology/Archiv für Hydrobiologie Niemcy miesięcznik 1 egz. 6. 0906-6691 Ecology of Freshwater Fish 

Wielka Brytania kwartalnik 1 egz. 7. 0378-1909 Environmental Biology of Fishes Holandia miesięcznik 1 

egz. 8. 0262-0820 Fish Farming International Wielka Brytania miesięcznik 2 egz. 9. 1467-2960 Fish and 

Strona 1 z 2

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=700&rok=2012-0...



Fisheries Wielka Brytania kwartalnik 1 egz. 10. 0969-997x Fisheries Management and Ecology Wielka 

Brytania dwumiesięcznik 1 egz. 11. 1434-2944 International Review of Hydrobiology Wielka Brytania 

dwumiesięcznik 1 egz. 12. 0022-1112 Journal of Fish Biology Wielka Brytania miesięcznik 1 egz. 13. 0175-

8659 Journal of Applied Ichthyology Niemcy dwumiesięcznik 1 egz. 14. 0075-9511 Limnologica; Ecology 

and Management of Inland Waters Niemcy kwartalnik 1 egz. 15. 0042-8752 Voprosy ikhtiologii Rosja 

dwumiesięcznik 1 egz... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.21.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Centrala Handlu Zagranicznego ARS POLONA S.A., ul. Obrońców 25, 03-933 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56910,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  71779,05 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 71779,05 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 75862,44 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=700&rok=2012-0...


